千看協発第 1-102-2 号

令和 8 年 1 月 5 日

会員施設長 各位

公益社団法人千葉県看護協会

                           会 長     増渕  美恵子

（公印省略）

    安房地区部会長 堺 真智子

（公印省略）

安房地区部会 施設連絡会議への出席について（依頼）

平素は、当協会にご支援ご協力をいただき厚く感謝申し上げます。

このたび、標記会議を下記により開催いたしますので、ご多忙のところ恐縮に

存じますが、貴施設 会員代表者 様の出席についてご配意くださるようお願い申

し上げます。

記

１．日 時  令和 8 年 2 月 4 日（水） 13：30～14：30

２．会 場  南房総市立富山国保病院 健診センター2 階会議室

         〒299-2204 南房総市平久里中 1410-1

３．議 題（施設連絡会）

（１）代表者・役員の自己紹介

（２）令和 7 年度の活動報告と令和 8 年度の活動について
（３）令和 8 年度の新役員・看護師派遣事業・

役員施設の輪番制について

（４）令和 8 年度の看護事例発表会の演題依頼
（５）その他

 千看協発第 1-102-2 号

令和 8 年 1 月 5 日

施設等会員代表者

看護管理者

各位

公益社団法人千葉県看護協会

                           会 長     増渕  美恵子

（公印省略）

安房地区部会長 堺 真智子

（公印省略）

安房地区部会 施設連絡会議への出席について（依頼）

  平素は、当協会にご支援ご協力をいただき、厚く感謝申し上げます。

このたび、標記会議を下記により開催いたしますので、お忙しいところ恐縮で

すが、会員代表者としてご出席くださいますようお願いいたします。

記

１．日 時  令和 8 年 2 月 4 日（水） 13：30～14：30

２．会 場  南房総市立富山国保病院 健診センター2 階会議室

         〒299-2204 南房総市平久里中 1410-1

３．議 題（施設連絡会）

（１）代表者・役員の自己紹介

（２）令和 7 年度の活動報告と令和 8 年度の活動について
（３）令和 8 年度の新役員・看護師派遣事業・

役員施設の輪番制について

（４）令和 8 年度の看護事例発表会の演題依頼
（５）その他

＊別紙の QR コードよりお申し込みください。

千葉県看護協会

施設長 各位

千葉県看護協会

                                                 安房地区部会長 堺 真智子

第２回施設連絡会への出席について（ご案内）

平素は、当協会にご支援ご協力をいただき厚く感謝申し上げます。

このたび、標記会議を下記により開催いたしますので、ご多忙のところ恐縮に存じ

ますが、施設代表としてご出席くださいますようお願いいたします。

なお、施設連絡会への出欠席のご連絡に関しましては、下記 QRコードより

ご返信いただくようお願いいたします。

返信期日は準備等の都合上、令和 8年１月 28日（水）までとさせていただきます。

記

1． 日時   令和 8年 2月 4日（水）13：30～14：30

2． 場所   南房総市立富山国保病院 健診センター2階会議室

3． 議題   ・令和 7年度の活動報告と令和 8年度の活動について

     ・令和 7年度の新役員・看護師派遣・役員施設の持ち回りについて

     ・看護事例発表会の依頼

     ・その他

参加申し込み用 QRコード

QR ｺｰﾄﾞに関するご質問はこちらから↓

（代）TEL 04-7092-2211

               E-mail:kageyama.yuko@kameda.jp

亀田総合病院 担当 影山 ユウ子

その他の不明な点は、下記までご連絡ください。

（代）TEL 0470-58-0301

                        富山国保病院 担当 堺 真智子